


San Rafael Mendoza
E X C L U S I V A  F I N C A

Pre-factibilidad de Conjunto Inmobiliario Productivo con Macrolote de 15 has para parte turísitica, 
gastronómica y bodega, 40 lotes productivos de 1,65 has promedio y 5 lotes comerciales 

sobre ruta 144 de 5.000 m2 cada uno.

U$S 1.390.000 - Para mas información recuerde el código de la propiedad: R2188989

Energía eléctrica trifásica en el casco (linea de 700 mts. 500 mts por aire y 200 bajo tierra)
Represa de 2,5 has x 3,5 mts de profundidad con muelle. 

Casi 90 millones de lts. Calculada para plantar el total de la finca con viñedos o frutales y que no baje mas de 1 metro x semana.
2 has de Malbec Cot plantada año 2017, 1,75 has Malbec, Cabernet Franc, Bonarda, Chardonay y Syrah año 2018

4 has a plantar en Octubre 2019 Malbec, Chardonay, Cab Franc, Merlot y Bonarda.- 1,5 has de Damascos antiguos
200 plantas de nogales del 2017. 200 frutales varios (duraznos, ciruelos, manzanas, peras, cerezas, almendras, etc)

- Casa de encargado con living-comedor-cocina con chimenea y 2 habitaciones y 1 baño

FRENTE DE MIL METROS SOBRE RUTA 144 QUE VA DE SAN RAFAEL A LAS LEÑAS Y MALARGUE.
LA FINCA TIENE 96 HA CON 46 HORAS SEMANALES DE DERECHO DE AGUA
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P R O P I E D A D E S

ALVAREZ DUPOT

OLIVOS BAJO

Excel.triplex de 4 amb. con dep. y coch.. En la 1er pta liv. com. coc.com.drio, toil. balcon ,
en la 2da pta 3 dorm. 1 ste y dos en semisuite, en la 3cer pta dep. de servicio, lavadero,
terraza, quincho. Edificio con piscina, Sum, gimnasio y parque de juegos. U$S 1.375.000

DEPARTAMENTOS

WAVE, excelente departamento, vista al río 4 ambientes, 3 dormitorios todos con baño en
suite, toilette de recepción, cocina remodelada de primer nivel, dos balcones, uno con vista
plena al río y otro lateral también con vista al río. 2cocheras y una baulera.  U$S 850.000

OLIVOS BAJO VICENTE LOPEZ

Edificio Rivarola. 3 dorm. el ppal en suite, 2 baños, toil.
Ascensor ppal, Coch. fija.Seg. 24 hs, Amenities U$S 765.000

OLIVOS BAJO

4 ambientes, dep, reciclado a nuevo, impecable. C.c.drio,  living comedor
3 dorm. Cochera y baulera. Edificio con solarium y piscina. U$S 465.000

LA LUCILA 

Exc. piso de 3 amb. en Ann Tower, al frente, súper lum. Liv. com. 2 dorm.
2 baños en ste. Coc.Gran balcón.Coch. cub.Ed.c/ Vig.24 hs. U$S 400.000

OLIVOS  BAJO OLIVOS OLIVOS  BAJO

3 amb. puerto de Olivos, liv. com. coc. integrada, 2 dorm. toil.
baño. coch. cub. Seg 24 hs, solárium, Sum parr. U$S 390.000

4 amb. refac,  living comedor, pisos de pinotea con salida a balcon
corrido, coc.com.diario,  3 dormitorio. Coch. cubierta. U$S 395.000

Piso de 3 amb. Isla de Olivos.  liv. com. lav. indep. toil. 2 dorm. en
ste con vestidor. 2 coch. Piscina, solárium y parrilla. U$S 350.000

VICENTE LOPEZ OLIVOS BAJO VICENTE LOPEZ

Semi-piso con vista al rio, luminoso. Dos dormitorios. dep. y
escritorio. C.c.drio. Toil. y baño completo. Cochera. U$S 373.000

Semipiso de 3 amb con vista al rio, detalles de categoría,dos dor-
mitorios gran placard, cochera cubierta y baulera.  U$S 287.500

Excel. 2 amb. liv. . c/salida a balcon terraza c/parrilla al frente, dorm.
en suite con vest.y baño comp. Coch. descubierta.   U$S 237.500

CON RENTA

CON RENTA

CON RENTA CON RENTA
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P R O P I E D A D E S

ALVAREZ DUPOT

OLIVOS

NorthHomes V Apartments
Sobre Av. Maipú. Muy cercano al gran centro comercial de Olivos, con varias lineas de

colectivos sobre la Avenida. Departamentos de 2 y 3 amb.Unidades con balcón en excelente

ubicación. Muy buenas terminaciones, calefacción por radiadores por calderas individuales,

Living comedor y dormitorios con pisos de madera. Todas las unidades con cochera. 

NorthHomes VI Apartments

Sobre Av del Libertador, ubicado cercano a

la Quinta Presidencial,  a 2 cuadras del

Puerto de Olivos y muy cercano al nuevo vial

costero y a 1 cuadra de la Estación del tren

Mitre. 

Semi torre de Categoria. 

Excelentes departamentos de 1, 2 y 3 ambi-

entes. Buenos detalles de terminación, living

comedor y dormitorios con pisos de

madera, calderas individuales, calefacción

por radiadores. 

Edificio con piscina, Solarium y Sum. 

OLIVOS

NorthHomes VII Apartments
Sobre Av del Libertador a metros del Boulevard Yrigoyen y a 2 cuadras del rio y costanera.  

Semi pisos exclusivos de 2 y 3 ambientes y piso de 4 ambientes. Departamentos al frente,

orientación Este. Living comedor con salida a balcón, 2 baños, calefacción por radiadores

con caldera individual. Todos los departamentos con posibilidad de cocheras (opcionales). 

VICENTE LOPEZ

EMPRENDIMIENTOS

ACASSUSO

P R O P I E D A D E S

ALVAREZ DUPOT

NorthHomes IV Apartments
Ubicado en el corazón de Acassuso,

cercano al centro comercial, a la

Estación de Tren Mitre Tigre-Retiro

y a metros de la Av. Santa Fe. Pisos

exclusivos de 3 ambientes con

detalles de calidad en la construc-

ción, con 2 amplios balcones, gran

living comedor, 2 baños completos,

dormitorio principal en suite.

Edificio ubicado en un entorno muy

agradable y con accesos a todos los

servicios y medios  de transporte.

Cocheras optativas, posibilidad de

comprar 2º cochera. 
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P R O P I E D A D E S

ALVAREZ DUPOT

Moderna casa ubicada en el mejor sector del bajo, a metros de la Quinta Presidencial, 4 dorm, 2 suite, amplio liv. com., jardín, piscina, gje doble. Únicos detalles de const. U$S 1.375.000

OLIVOS BAJO

Impecable chalet en dos plantas Amplia cocina comedor diario, refaccionada a nuevo, toilette, living comedor luminoso, tres dormitorios, principal en suite, dependencia de servicio,
lavadero, garage y entrada para un segundo auto, jardin, parrilla. U$S 575.000

VICENTE LOPEZ

Chalet de 4 ambientes, living comedor, cocina con comedor diario, dos dormitorios en planta baja, baño completo, dependencia de servicio y en la planta alta un dormitorio, jardin, 
quincho, amplia terraza, garage cubierto.  U$S 377.500

MARTINEZ

P R O P I E D A D E S

ALVAREZ DUPOT

Casa de estilo minimalista de 5 ambientes, ubicada en una zona única y exclusiva de Olivos, desarrollada en 2 plantas. Gran living comedor de doble altura, escritorio, toil de recep y baño
completo, cocina de generosas medidas, despensa, 4 dorm, jardín, par, gge y piscina U$S 1.480.000

OLIVOS BAJO



www.alvarezdupot.com

Excelente chalet de generosas dimensiones, muy luminoso, recepción con gran living comedor con vista al jardín, toilette de recepción c/ducha, amplia cocina independiente, jardín con
piscina, quincho y parrilla. En planta alta: 2 baños completos, 4 dormitorios amplios c/excelentes placares, garaje cubierto y entrada de coche. U$S 475.000

MARTINEZ

Excelente duplex, pocos años de antiguedad, living comedor, toilette de recepción, cocina comedor diario, 3 dormitorios, el principal en suite, 2 baños completos, playroom ó 4° dormitorio,
lavadero, terraza, cochera cubierta, jardín.  U$S 365.000

FLORIDA

Impecable chalet en 2 plantas c/subsuelo. PB: amplia recep. Gran living c/hogar a leña y com. Toil, cocina indep, com diario, salida al jardín con hermoso pulmón de manzana arbolado, piscina y
parrilla. PA: 4 dorm, ppal en suite c/ducha y jacuzzi, gran vestidor. En el subsuelo garaje p/2 autos. Dep de servicio c/baño, lavad indep. U$S 550.000 Tomo propiedad en menor valor.

OLIVOS GOLF

Excel. chal. en dos ptas refaccionado a nuevo, amplio living comedor, toilette de recepción, hermosa cocina y galería con vista al jardín, 4 amplios dormitorios, el principal en suite, 3 baños completos,
garage cubierto ( actualmente gimnasio), coch. para dos autos. Habitación y baño de servicio. Gran jdín con parrilla y piscina. Inmejorable ubicación de Av. Maipu hacia vías, zona residencial.  U$S 850.000

OLIVOS BAJO
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P R O P I E D A D E S

ALVAREZ DUPOT

Impecable triplex de 4 ambientes más playroom o 4 dormitorio. PB: Living comedor y toilette, cocina con comedor diario y salida a muy lindo jardín, parrilla y lavadero. 
PA: amplio dormitorio principal, otros dos con placard, baño con ducha. Entrada para dos autos.  U$S 345.000

OLIVOS 

OLIVOS 

Casa de 5 ambientes en dos plantas. Planta baja: amplio living comedor, escritorio. Baño.Cómoda cocina, comedor diario. Toil. jardín con piscina, quincho y lav.Planta Alta: 3 amplios dorm. dos de ellos con salida a balcón. baño
completo. En un segundo sector, con entrada independiente en planta alta, la segunda vivienda cuenta con amplio dorm. con salida a gran terraza con orientación Este, coc.con comedor diario. Baño. U$S 370.000

OLIVOS

Excelente chalet en 2 plantas en inmejorable ubicación PB: Amplio living comedor muy luminoso con gran ventanal hacia el jardín. Cocina comedor con excelentes dimensiones.Baño completo. Jardín
con Parrilla. Lavadero Independiente. Escritorio. PA: 3 dormitorios de excelentes dimensiones. Principal Master Suite. 2 baños completos.Cuenta con Playroom. Entrada de coche. U$S 385.000

Excelente triplex. Cuenta con living comedor, toilette de recepción, amplia cocina con comedor diario, tres dormitorios, principal en suite, dos baños completos, playroom o cuarto dormitorio, 
gran jardín con pileta y cochera para dos autos. U$S 375.000

OLIVOS

P R O P I E D A D E S

ALVAREZ DUPOT





COMPLEJO PALMAS DE BUENAVISTA: Ultimo departamento  95 m2,
3 ambientes 1 en suite. Dos baños. Muy lindo balcon con parrilla.
Cochera cubierta y baulera. Pileta. Sum Gym. U$S 250.000.-

COMPLEJO AYRES: Departamento muy bien ubicado en el complejo
con vista a verde. Consta de muy buena recepción a importante bal-
cón aterrazado de 15 metros, cocina luminosa, 2 Dormitorios, uno
en suite, otro baño. Calefacción por losa, cochera. U$S 270.000.-

4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs

info@moconnorpropiedades.com.ar

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

TIGRE: tres ambientes, suite, 2 baños. Muy buen balcón terraza con
parrilla. U$S 175.000.-

BECCAR: Media cuadra estación, 3 ambientes con baño completo,
coc.com.drio. y balcón. Cochera cub. Jardín, pileta, laundry, juego de
chicos. Seguridad 24hs. U$S 180.000.-

VENTAS



ALQUILER: Dormy, 3 dormitorios, 2 baños, cochera para dos autos.
Amarra. Club house. Tenis, pileta. Sum. $ 140.000.-

VENTA: Dormy PB. Living comedor con terraza al rio, parrilla. 2 dor-
mitorios, 1 en suite. Cocina amplia. Amarra y cochera para dos autos.
U$S 420.000.-

4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs

info@moconnorpropiedades.com.ar

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

TIGRE: Complejo Increible ¡ Pisos de Living comedor con grandes
ventanales al rio. Balcon terraza con parrilla. 3 dormitorios 1 en suite
2 baños. Cochera. Todos los servicios Pileta, Amarra Cocheras. Gym
Golf Tenis. Varios deptos disponibles. Desde U$S 320.000.-

BAHIA DEL SOL

MARINAS GOLF



SAN FERNANDO: Libertador al rio. Increible Chalet para modernizar.
Con 675m2 Tierra y 470 cub. Muy buena Oportunidad U$S 400.000.-

4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs

info@moconnorpropiedades.com.ar

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

ACASSUSO: Z/Hipódromo. Practiquísima casa, muy completa. Liv. y com.
en L, toil. coc. lav. sep. y lugar de guardado. PA 3 dorm. 1 en suite con
vest. 2 baños. Jdín. ent.de auto semi cub. M/Buen estado U$S 310.000.-

LOMAS LA MERCED: Casa impecable  Living comedor toil cocina con
amplio comedor diario. Depen con baño. Gran jardín parrilla PA 3
dormitorios 1 en suite con vestidor. Playroom. U$S 270.000.-

VENTAS 

VICTORIA: Z/5 esquinas. Impec. Casa amplia. LC toil lugar de estar super
amplio o Com.sep. ( Posibilidad de Consultorio ) PA 3 dormitorios 1 en
suite con vestidor 2 baños. Pequeño play y un 4to. Dormitorio en el 2 piso.
Muy buen patio con parrilla y sector de servicio, lavadero.  U$S 320.000.-



BARRIO TRES HORQUETAS
SAN FERNANDO: Lindisima
casa en impecable estado.
Muy buen jardín con pileta.
Parrilla. Amplio Living y
comedor toilette. Cocina
con Estar. Dependencia de
servicio con baño.
PA: 3 dormitorios, 1 en
suite con vestidor. Otro
baño mas  completo.
Pequeño playrrom o
escritorio. 
VALE LA PENA VERLA 
U$S 320.000.-

4792.1040      11.6446.7704 de 10 a 19hs

info@moconnorpropiedades.com.ar

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

VENTAS 

BARRIO CERRADA LA
DAMASIA: Hall. Escrit. o 5to
dorm. y Baño. Liv. com. con
hogar. Cocina con family
integrado. Sector de servicio
Lav. PA: Hall, 4 dorm, princi-
pal en suite y vestidor. Baño
completo con ante baño,
para los otros tres dormito-
rios. Dos de los dormitorios
conectados por una doble
puerta.Segundo Piso: Gran
Playroom con Baño y otras
comodidades. Sector exter-
no: jardín principal atras con
pileta con filtro. Sistema de
Riego con tanque propio
Jardín secundario (detrás de
la cochera) con huerta y
árboles frutales. 
U$S 695.000.-





B.CERR. LAS MARIAS: Lote interno arbolado. Sobre
1070m2 de lote y  366m2  cub  PB: Living y comedo,
chimenea. Toilette. Cocina. Family con salida a galería.
Lavadero. Dependencia 3 dormitorios. Suite ppal, vestidor,
y amplio baño. Los otros 2 dormitorios son suites junior. 2º
PLANTA: Playroom con dos sectores diferenciados, con
posibilidad de 4to dormitorio. EXTERIOR: Muy lindo jardín.
Excelente galería. Pileta. 
VENTA U$S 1.200.000.- Y ALQUILER. U$S 3.500.-

LOMAS SAN ISIDRO: S/530 M2 y 363 Cub.Todos los
ambientes con AA.PB:  hal, living con chimenea y comedor.
Toilette. Escritorio. Amplia cocina y comedor de diario.
Family. Dep. PA: 3 Dorm. todos en suite, ppal con baño
comp. y un gran vestidor. Gran estar.3° Nivel: Atellier/play-
room/ 4° dormitorio. Calefacción por losa radiante.Galería
sectorizada con lugar de parrilla, con persianas eléctricas y
calefacción.Muy lindo jardín parquizado con pileta revesti-
da. Baño de pileta y depósito.  U$S 700.000.-

NORDELTA – CABOS DEL LAGO: OPORTUNIDAD AL
AGUA. SOBRE 1000M2 de lote y 375m2 cubiertos. Hall.
Toilette. Living con hogar. Comedor principal. Cocina
comedor diario. Family. Escritorio. Lavadero y dependencia
de servicio. Galeria parrilla. Jardín. Riego. P.A.:  4 dormito-
rios. Master Suite con vestidor. Suite jr y 2 dormitorios.
Calefacción por losa radiante. 
OPORTUNIDAD! U$S 770.000.- 

EL ENCUENTRO: Sobre 1230m de lote 315 cubiertos.
160m2 de semicubiertos. PB: Hall. Living comedor. Toilette.
Cocina con isla con doble circulación hacia el comedor,
Lavadero. dependencia de servicio. Escritorio o playroom.
losa radiante. PA: Hall. 2 dormitorios comparten un baño.
Suite principal con vestidor y baño. Gran parque con pile-
ta revestida en venecitas, riego por aspersión.  
U$S 800.000.-

CSI 4804

C A S A S  E N  V E N TA  Y  A L Q U I L E R



PROXIMAMENTE...

LA EXCLUSIVIDAD QUE BUSCABAS 
EN EL MEJOR LUGAR DE 

LAS LOMAS DE SAN ISIDRO

La Clementina. Un proyecto único, 
en una exclusiva ubicación.

34 lotes . 
110 departamentos con en el mejor entorno.

Avellaneda 1943 . Lomas de San Isidro . Buenos Aires . Argentina

LOMAS DE SAN ISIDRO
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LOMAS SAN ISIDRO - JOCKEY: Muy linda casa! Sobre
631 M2 de lote 250 m2. Cub. PB: Hall, living-comedor con
pisos de madera, escritorio. Toilette. Amplia cocina con
comedor de diario. Lavadero. Dependencia de servicio con
baño. PA: 3 Dormitorios, principal en suite + otro baño
completo. Calefacción por eskabes. Quincho con baño.
Parrilla. Excelente jardín con pileta. Garage. Galería. 
U$S 590.000.-

LOMAS DE SAN ISIDRO: Excelente dúplex totalmente
refaccionado! Muy bien ubicado con buenos accesos!
Living-comedor con aire acondicionado y pisos de cemen-
to alisado, toilette. Cocina con comedor diario con salida a
patio parrilla. 2 dormitorios con 1 baño y family. Posibilidad
en el 3° Nivel de un 3° dorm. o un gran play. Calef. por tiro
balanceado y aires frío-calor.  
U$S 170.000.-

B° CERR “ SAN JOSE”: Sobre 862 m2 de lote y 480 m2
cub. recepción, living con chimenea y comedor, toilette.
Escritorio. Playroom. Amplia cocina con isla, comedor
diario. Dependencia doble con baño. Lavadero. 5 dorm.
ppal en suite con piso de travertino y vestidor doble.  2
dorm. en semi -suite + otro  baño com.Calefacción por losa
radiante. Muy buena galería con parrilla. Espectacular jdín
con pil. Garage cub. para varios autos. U$S 1.100.000.-

B° CERR “ GREENLANDS”: S/790M2 DE LOTE Y
320M2 cub. Casa súper impecable!!! Moderna!!!! en cul
de sac!!!Hall, toilette, living y  comedor con pisos de
cemento alisado. Escritorio. Cocina comedor diario. Family,
lav. Dependcia de servicio. 3 dormitorios. Principal en suite
con vest. Cal. losa radiante en PB y rad. en PA. Entrada cub.
para 3 autos. Muy lindo jardín con pileta revestida. Baño
de pileta. Parrilla. Cuarto guardatutti. U$S 798.000.-

CSI 4804

C A S A S  E N  V E N TA



CSI 4804

C A S A  E N  V E N TA

LOMAS DE SAN ISIDRO: Excelente casa moderna!!! S/1000m2 . 420 m2 Cub. PB: Hall de recepción, living-comedor con
pisos tarugados, chimenea y y bar de roble. Toilette. Muy linda cocina con depensa. Comedor de diario, tipo family con sal-
ida a jardín. Lavedero y dependencia de servicio. PA: 4 dormitorios,  ppal en suite ( muy grande) con amplio vestidor, + otro
baño completo. 3° Nivel: Playroom amplio con baulera. Calefación por losa.Galería cerrada con toldos y calefacción.Quincho
nuevo cerrado con toldos autómatizados y calefaccionado.Garage semi cubierto para 2 autos.VENTA U$S 880.000.-

B° CERR “ LOS MIRASOLES”: S/770 m2 de terreno,  Única!! Espectacular casa en Bº cerrado en Las Lomas de San Isidro!
lote interno.Gran hall de entrada, living con chimenea y comedor con salida a amplia galería. Toilette. Cocina moderna con
family de muy buen tamaño. PA: 3 dormitorios en suite. La master suite tiene sector de escritorio, gran vestidor, baño con
jacuzzi, box de ducha y sauna húmedo y seco.Todos los ambientes de la casa tienen AA y la calefacción es por losa radiante.En
3ra planta: Gram playroom con baño y salida a terraza con vistas a los jardines Exterior: Galerías dobles, sector parrilla. Jardín
parquizado con riego. Pileta con cerco removible "Baby-safe". Espacio cub. para 2 autos. CONSULTAR VENTA Y ALQUILER



LOMAS GOLF: Muy buena casa en 1 planta en zona Golf!!! S/1100m2 de lote y 250 m2 Cub. Living con chimenea, come-
dor aparte, con pisos de madera y salida a galería. Cocina actualizada, muy luminosa y amplia con comedor diario/family
divino. Lavadero. Dependencia de servicio con baño en planta alta. 4 Dormitorios, 1 de ellos con baño ( toilette) y entrada
independiente o escritorio , otros 2 que comparten un baño y el ppal en suite con vestidor. Excelente jardín con luces y riego
por aspersión. Quincho muy bien equipado con parrilla y baño de pileta. Pileta revestida con solarium. Vigilancia en la puer-
ta. calefacción por eskabe. VENTA U$S 690.000.-

B.C.SAN ISIDRO LABRADOR: Excelente casa en barrio cerrado con muy buenos accesos!!! IMPECABLE!!! 270m2
cubiertos.PB: Hall de recepción, Living-comedor con chimenea. Toilette. Escritorio. Muy linda cocina, comedor diario.
Lavadero. dependencia de servicio con baño. Lavadero. PA: 3 Dormitorios, ppal en suite + otro baño completo. 3° Nivel:
amplio playroom.Calefacción por tiro balanceado. Aires acondicionados. Muy buena galería. Parrilla. Jardín con pileta con
deck de madera. VENTA U$S 460.000.- 

CSI 4804
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ANDREA ZANOTTI    CMCPSI 4287  CUCICBA 4493 TEL. + 54 11 4742 3800

Av. Santa Fe 744  (B1641ABN) Acassuso 
Tel. +54 11 4742 3800 y Rot.

info@zanotti.com.ar / www.zanotti.com.ar

TORRE DECO Austria y Beruti / Barrio Norte Departamento 2 ambientes con cochera y baulera.  Impecable, terminado con materiales y detalles de gran cali-
dad. Estar, com, balcón, cocina americana con barra. Toil. Suite, con vestidor, baño con hidro. 2 AA frio calor  BGH, cortinas black out en suite. Losa radiante.
Sistema de agua central. Amenities: Salón de fiestas, bar, microcine, salón de juegos para adultos, salón de guarda y degustacion de vino, sector parrillas, jardín
en altura, piletas climatizadas, solarium, spa, gimnasio, laundry entre otros. Grupo electrógeno, seguridad 24 hs, cocheras de cortesia. CONSULTAR VALOR
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Soñada casa terreno de 412m2, totalmente reciclada. PB: hall, 2 dormito-
rios, uno con entrepiso, 1 baño. Toil, Estar comedor con chimenea. Cocina,
lav, com. diario. PA: master suite, con balcón, escritorio y baño. Jardín con
pileta, pérgola y baño. Espacio 2 autos.   VENTA . CONSULTAR VALOR 
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Casa en venta sobre excelente lote de 8,62m x 36,45m. 2 plantas.
Hall, living comedor, toilette, cocina con comedor diario. 1 dorm, 1
baño. Planta alta: 2 dormitorios. Muy buen jardín y pulmón de man-
zana, entrada de auto.  VENTA . CONSULTAR VALOR 
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EDIFICIO BOULEVARD OFFICE. Alquiler en Edificio Corporativo. Oficina de 316m2 de alfombra, al frente con piso técnico. 3 cocheras
en PB, 3 cocheras en subsuelo. Certificado LEED Nivel Silver Dos ascensores Otis última generación. Seguridad 24hs SUM en últi-
mo piso.  CONSULTAR VALOR.
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Encontranos en Instagram: @zanottipropiedades

ANDREA ZANOTTI CMCPSI 4287  CUCICBA 4493 TEL. + 54 11 4742 3800

Av. Santa Fe 744  (B1641ABN) Acassuso 
Tel. +54 11 4742 3800 y Rot.

info@zanotti.com.ar / www.zanotti.com.ar

Edifico Regattas. Impecable oficina amoblada, 179m2 de alfombra. 4 despachos, sala de reuniones, mas 4 puestos de trabajo. Piso técnico con
alfombra, equipos de aire marca Daikin. La oficina comparte un área de office, hay 2 por piso. 2 Cocheras, 2 bauleras. Seguridad 24hs. Comedor
y SUM en piso 15. Posibilidad de alquiler temporal. Oficina amoblada de 70m2 vista abierta con cochera y baulera.  CONSULTAR VALORES
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Edifico Regattas. Viviendas. Departamentos de 2 y 3 ambientes con dep de servicio, ambos con cochera en VENTA.  CONSULTAR VALORES



VENTA COCHERAS: 

1er subsuelo sin baulera: U$S 28.000

1er subsuelo con baulera: U$S  33.500

2do subsuelo sin baulera: U$S  27.000

2do subsuelo con baulera: U$S  33.500

VENTA DEPARTAMENTOS:

1er PISO: U$S  340.000

2do PISO: U$S  480.858

4TO PISO: U$S  495.000

PISO 12: U$S  576.516

PISO 14: U$S  602.196

ALQUILER:

4TO PISO: $ 128.000. / $ 20.000 EXP. APROX.



4794.4100
15.5183.1562
SUC. LA LUCILA 

AV. DEL LIBERTADOR 3149
campbell@reynoldspropiedades.com

recepcion@reynoldspropiedades.com

LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

MAGNÍFICA PROPIEDAD: en excelente ubicación residencial, a una cuadra larga de Av. Libertador, impecable casa de estilo clásico y normando 100% con excelentes
materiales de construcción y carpintería. La mejor orientación N y E. Hall. Escritorio. Amplio living con chimenea y comedor a continuación, con amplios ventanales y lin-
das visuales al jardín. Pisos tarugados de incienso. Toilette. Cómoda cocina con patio interno, despensa, family con chimenea y amplio comedor diario. Muy buena depen-
dencia o cuarto de huéspedes. Doble circulación. Garage para dos autos automatizado. En PA: 4 dormitorios, amplia suite principal con balcón, dos baños y doble vestidor.
Baño completo adicional. Pisos de madera Patagonia. Playroom. Soleado jardín con excelente entorno, pileta cercada, sector parrilla y baño exterior. Calefacción por losa
radiante, termocentral Orbis. 2 tanques para agua cliente. 4 equipos split de aire acondicionado. Alarma, porterovisor. Seguridad en esquina.  U$S 750.000 Cod M1841312

CASA VENTA . MARTINEZ

¡VALOR ACTUALIZADO!
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4794.4100
15.5183.1562
SUC. LA LUCILA 

AV. DEL LIBERTADOR 3149
campbell@reynoldspropiedades.com

recepcion@reynoldspropiedades.com

LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

DEPTO VENTA . BECCAR PLAZA

UNO DE LOS CONDOMINIOS DE MEJOR NIVEL DE ZONA NORTE a 3
cuadras de Av. Centenario y 5 cuadras de la estac. de Beccar en muy linda cuadra res-
idencial. Muy lindo 2 amb. en duplex con excelente recepción de 7x3,8m que da al
balcón-terraza de 12.4 m2 con parrilla. Toil, buena coc, espacio para lavarropas y
lavavajillas. PA: dorm. con placard, en suite. 2 splits y cal. por radiadores con caldera
dual individual, coch. fija. El Complejo ofrece una magnífica pil, grandes y parq. jar-
dines, juego de niños, Gym, 2 laundry y SUM. U$S 225.000.- Cod: M2258970

PH VENTA . MARTINEZ

Juvenil y luminoso ph en planta alta, totalmente refaccionado a nuevo ubicado en
estrategica calle en Martinez. SIN EXPENSAS Primer piso: living comedor de 8 x 4
con cocina comodisima incorporada con barra hacia la recepcion. Dormitorio princi-
pal con baño en suite y segundo dormitorio con baño con ducha que hace toilette. Pisos
de madera Segunda planta: Amplio playroom y tercer dormitorio. Buen lavadero y
soleadisima y amplia terraza con parr. El PH tiene 3 aires acondicionados ( uno en el
living, otro en el dorm. ppal y el tercero en el play) U$S 235.000.- Cod: M2185951

PH VENTA . FLORIDA

Muy buen PH 1º piso por escalera. Muy cómoda ubicación, a 5 cuadras de la Avda.
Maipú,sobre linda cuadra arbolada. Sin expensas. Todo sol y luz! Buenas vistas a copa
de árboles y con orientación óptima Este y Noreste. Liv-com,  coc. de buenas dimen-
siones con buen espacio para com.drio, 2 dorm. ambos con pisos de parquet, el ppal
tiene un entrepiso de unos 5 m2 que puede tener diferentes usos, ambos provistos de
buenos placards. Baño. Lav. sep, y patio de 5 m2. U$S 195.000.- Cod: M3050528

DEPTO VENTA . MARTINEZ

En excelente ubicación, luminoso departamento con gran vista a jardines de Martínez,
rio y ciudad. Living comedor con balcón. 2 dormitorios (uno de ellos se puede incor-
porar al living mediante puerta corrediza). Todos los pisos de parquet. Muy buena
cocina refaccionada con breakfast y lavadero separado. Baño completo refaccionado
con ducha y ventana. Split frio-calor en dormitorio y living. Vigilancia 24 horas en edi-
ficio. Cochera fija y excelente Baulera. U$S 198.000.- Cod: M1174449



C.S.I. Nº4408
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AV. DEL LIBERTADOR 3149
campbell@reynoldspropiedades.com

recepcion@reynoldspropiedades.com

LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

DEPTO VENTA .  JARDINES DE SAN ISIDRO

107 m2 (94m cub y 13m semicub.) con gran balcón terraza con parrilla! Coch. doble
y baulera. Amplio liv-com, pisos de porcelanato, salida a balcón-terraza, cómoda coci-
na, bien equipada. lavadero incorporado, espacio para com.drio y salida a balcón-3
amplios dormitorios, con buena cantidad de placards. Dorm.ppal, en suite, y un baño
adicional, para los dormitorios restantes. Calefacción por losa radiante con termosta-
to, y aire acondicionado por 3 Multi-Splits.El complejo cuenta con un gran área verde
con juegos de niños, pileta, laundry y seg. 24 hs. U$S 320.000.- Cod: M3047130

CASA VENTA . MARTINEZ

Lindísimo y sólido chalet en una zona muy cómoda de Martínez. A dos cuadras de la aveni-
da y 9 de la estación. En la P.B.,living con piso de pinotea, comedor con piso de cemento
alisado, playroom y sector escritorio con una salamandra con salida al jardín, toilette, baulera
bajo escalera, una amplia cocina y canchero comedor diario. 2° planta:hall de distribución,
4 amplios dormitorios y un baño comp. Uno de los dormitorios en suite con vestidor y baño
compartimentado. 3°planta: lavadero cubierto y salida a una gran terraza. En el jardín, una
pileta de fibra, un baño, la dep. y cuarto de herramientas. U$S 350.000. -Cod: M2666555

DEPTO VENTA . OLIVOS

En la Isla de Olivos. Excel. semipiso de categoría de 3 amb. con coch. cub. fija.
Ubicación frente, orientación noroeste, muy luminoso. Hall amplio liv. com. con sali-
da a balcón tza. Muy buena cocina comp. lav. incorporado. Hall, dorm. en s te con
vestidor. Segundo dormitorio con amplios placares y baño comp.  Pisos de porcelana-
to en cocina y baños. Carp. de aluminio anodizado. Tza con parr. Cal. ctral con caldera
indiv. marca Peisa para agua caliente y cal. por rad. U$S 260.000.- Cod: M3426011

DEPTO VENTA .  LA PASIONARIA

CON RENTA HASTA ABRIL 2021jardín parquizado, pileta con solárium, otra pile-
ta interior climatizada, gym, SUM, sector de parr. muy luminoso, con amplio balcón
terraza con parrilla, Hall, Toilette, amplio living comedor con pisos de porcelanato,
muy buena cocina con barra, lav. sep. 2 cómodos dormitorios, uno en suite con vesti-
dor, baño adicional. Calefacción por losa radiante, split frío-calor. Cochera cubierta
doble Nº 45 y baulera Nº45. SEGURIDAD 24 HS. U$S315.000. Cod: M1420500





CMSI. 5449  Alejandro Ramos

Lindo local a la calle con baño.  Av. Sucre al 500.  Lomas Santa Rita,  zona Coletora
Panamericana. U$S 45.500

SAN ISIDRO

PH todo a nuevo, 2 dorm, baño c/ducha, living/comedor,  cocina, patio semi 
techado, garage. Parana al 3200. U$S 149.000

MARTINEZ

A mts de Maipu y Ugarte - Amplio PH, 2 dormitorios, living/comedor, cocina/comedor,
lavadero, dependencia de servicio, pequeña terraza patio/jardín. U$S 275.000

OLIVOS

5 ambientes, 2 baños, 1 cochera, 3 dormitorios, toliette, jardin pileta. Antiguedad 20 años. Muy
bueno! U$S 425.000

LOMAS SAN ISIDRO

VICENTE LOPEZ AL RIO

Complejo al río, soñado 2 ambientes. Amplio departamento con amenities
U$S 260.000

VISTA AL RIO . VICENTE LOPEZ

Tel. 4790.1124 y Rot.
Ugarte 1582  .  4 B  .  olivos  .  vicente lopez  .  bs. as. argentina

UGARTE
U

PROPIEDADES
www.ugartepropiedades.com.ar

Ramal Tigre y Uruguay. Muy linda casa, luminosa, 3 dormitorios. Suite, playroom,
jardín, pileta. No se la pierda! U$S 560.000.-

B.C. SANTA CLARA . LOMAS

Casa de 200m2 5 ambientes, 3 cocheras. Excelente ubicación, 2 suites, coc.com.
lavadero, dep. de servicio. Galería. U$S 520.000.-

B.C. SANTA CLARA . LOMAS

Departamento 84m2, 3 ambientes, Liv. com. con salida a balcón. 1 suite, segundo
dorm. con placard. 1 cochera. U$S 390.000.- ALQUILER CONSULTE
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F. Narvaez CMSI Nº 4109

Av. del Libertador 15878 . San Isidro 

info@narvaez.com.ar  /  www.narvaez.com.ar

4743-2090

Espectacular Dormi. balcón tza con mesa y juego de liv, dos
balcones al río.  Pta intermedia master ste c/2 vest. de 48 m
y otro dorm.  play, escrit. 2 coch. paralelas. AMARRA DISP.
BARCO DE 46 PIES. Todos los serv. inc. ALQUILER TEM-
PORARIO: FEBRERO U$S 2.700.- MARZO U$S 2.700.-

BAHIA DEL SOL
Excelente casa. Living y comedor con salida al jardín. Toilette.
Gran playroom. PA: 4 dormitorios con placards.  Ppal en suite
con placards con balcón aterrazado. Los 3 dormitorios con 1
baño. Galería con parrilla. Pileta con filtro y solarium.
ALQUILER TEMPORARIO: ENERO U$S 4.200.-

VICTORIA

Barrio "El Pevero" de Pilar Golf. PA: 2 dormitorios con
placard con baño. 2 Suite principal con vestidor. parrilla y
jardín. cochera cubierta para 2 autos. Pileta climatizada
con sin fin y cascada. Jardin con riego. U$S 700.000.-
ALQUILER U$S 5.000.-

PILAR GOLF CARILO

Deto. Cocina c/ horno eléctrico, anafe y extractor.Piscina cubierta
climatizada y piscinas exteriores para niños y adultos. Gimnasio
con vistas al golf y a lagunas. Wi-fi en espacios comunes.
Cocheras de cortesía. Acceso a las canchas de tenis, restaurante
y al sum del golf. ALQ. TEMP:  2DA QUINCENA DE ENERO
USD 550.- FEBRERO U$S 1.100.- MARZO U$S 1.000.-

NORDELTA . YOO
Departamento remodelado a nuevo. Vista al pulmón del
complejo y a la pileta. Dormitorio principal en suite. Otros
2 dormitorios con su baño. Balcón terraza con parrilla.
dos cocheras y una baulera. ALQUILER TEMPORARIO:
ENERO U$S 1.400.- / FEBRERO U$S 1.400.-

SAN ISIDRO . JARDINES DE SAN ISIDRO

Sobre la playa c/ vista al mar. comedor para 8 personas. Nivel
bajo: Cuarto serv. c/baño 1er nivel:3 dormitorios c/suite. suite de
invitados. 2do nivel: master suite c/vestidor. c/terraza propia con
jacuzzi. U$S 1.500.000.- ALQ. TEMPORARIO: ENERO U$S
30.000.- / FEBRERO U$S 30.000.- MARZO U$S 30.000.-



F. Narvaez CMSI Nº 4109

Av. del Libertador 15878 . San Isidro 

info@narvaez.com.ar  /  www.narvaez.com.ar

4743-2090

Enorme galería con parrilla. Excelente cocina moderna
c/lavaplatos. Lavadero independiente. Playroom PA:3 dormito-
rios ppal c/vestidor y baño completo. 2 dormitorios c/ 2 camas
en cada uno. Excelente jardín con pileta y solarium. ALQUILER
ENERO U$S 6.000.- FEBRERO U$S 5.500.-

BARRIO LAGUNA DEL SOL
Vista al Dique. Excelente oficina/departamento en triplex. 2
cocheras. 1 er. nivel : recepción, toilette, cocina,office. 2 do.
nivel: dormitorio con excelente vista, balcón terraza, oficina c/
baño completo. 3 er. nivel : espacio abierto.Gimnasio - pisci-
na VENTA U$S 1.200.000.- ALQUILER U$S 3.000.-

PUERTO MADERO . DOCK 7

B.C EN LA HORQUETA
Piso alto. Excelente semipiso. Living c/ salida al balcón. 2
dorm. c/blackout, en suite, escritorio, cocina c/ lavadero sep-
arado y baño de servicio. Toilet. Aire frío/calor en todos los
amb.  2 coch, 1 bau. Full amenities ALQUILER U$S 2.500.-

VICENTE LOPEZ . COMPLEJO AL RIO

Esplendida casa en barrio Las Caletas. Living y comedor.
Dependencia. 1er nivel: Master suite con jacuzzi. dos
suites con terraza. Dos galerías, una con parrilla. Pileta.
jacuzzi. VENTA U$S 1.190.000.- ALQUILER U$S 5.500.-

NORDELTA / LAS CALETAS
PB: toilette. amplio living c vistas al jardín. playroom. comedor y
living. Lav. Galería con parrilla y sector de living. Gran jardín.
Piscina 1º piso: master suite al jardín con terraza propia, vestidor
y  baño, jacuzzi. suite junior y dos dormitorios que comparten un
baño. 2º piso: gran playroom con quinto dormitorio y baño com-
pleto. baulera. VENTA U$S 1.440.000.-ALQUILER U$S 4.500.-

TIGRE . PACHECO GOLF

Lindísima Casa. PB Hall, liv. c/ salida a jdín. Toil. Cocina c/come-
dor diario y family. Dep. de serv. c/baño. Lav.  PA: Suitec/terraza.
4D c/2 baños. Exterior: Galería con doble living exterior y zona de
comedor.  Jardín con pileta. Solárium. Orient. NE. ALQUILER
TEMPORARIO: ENERO U$S 8.000.- / FEBRERO U$S 8.000.-





www.haroldhyland.com.ar

4793-9300 11-3191-9999

Av. Libertador 12999 • Martínez (1640) Buenos Aires. Argentina 

Fax: (54-11) 4793.1836  www.haroldhyland.com.ar     e-mail: martinez@haroldhyland.com.ar   

Mat. C.S.I 4799

CASAS

OLIVOS: Muy interesante PH atrás, con 80 m2 de jardín propio, muy
buen estado general. Amplia recepción cocina abierta, toillete. PA: 2
dormitorios con 1 baño. A 4 cuadras de avenida. U$S 178.000.-

MARTINEZ: (5 c. de Av.) Lindo chalet totalmente a nuevo, amplio living y
comedor, toilette, muy linda cocina, PA: 3 dormitorios, 2 baños, 1 en suite,
terraza con parrilla y patio de 30 m2, garaje. Impecable! U$S 335.000.-

MARTÍNEZ: Buen chal. v/lib.2 plantas, amplia recepción cocina come-
dor, toilette, dep. ser.PA: 3 dorm + 2 baños (1 en suite). Jardín de 10x11.
Cochera.  Calef frio/calor x aire. Falta mantenimiento. U$S 350.000.-

MARTINEZ: (Vías/Lib) Excelente calle, amplio chalet de gran recep-
ción, toilette, cocina comedor. Salida a patio de 10x5, PA: 3/4 dorm  + 2
baños (1 en suite) impecable todo a nuevo.  U$S 368.000.-

MARTINEZ: Vías a Sta Fé. Muy buen chalet en cul de sac. Living y come-
dor doble altura, toilette, escritorio, cocina, comedor diario. PA: 4 dormito-
rios + 1 baño comp. Jdín de 13 x 12 con parr. y pérgola. Seg. U$S 440.000.-

MARTÍNEZ: Muy buen chalet, linda recepción, escrit., cocina y family al
jardín. PA: 3 dorm 2 baños (1 en suite con vestidor), garaje y cochera. Jardín
de 10x10 con parrilla. Calef x rad Toda refac. hace 15 años. U$S 450.000.-

PRECIO ACTUALIZADO

OPORTUNIDAD

NUEVO
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CASAS

ACASUSSO: Vías a Avenida. Muy lindo chalet. Living y comedor, toilette,
cocina comedor, escritorio, 4 dormitorios, 2 baños. Muy lindo jardín (10x12)
con pileta. Parrilla. Cochera para 2 autos. Muy buen estado general.  
U$S 470.000.-

MARTÍNEZ: (Libertador al Río) Excelente chalet. Amplia recepción con
hogar. Cocina, comedor diario. PA: 3 dormitorios, 2 baños (1 en suite). 2do
Piso: Playroom. Excelente pulmón de manzana. Jardín de 10x18. Mucho sol
y privacidad. U$S 600.000.-

ACASSUSO: Lib. al Rio. Excelente chalet tipo villa italiana en 1 planta
sobre 765 m2 de lote. Living y comedor separado. 4 dorm + 3 baños (2 en
suite). Cocina, comedor diario, dependencia de servicio, estar. Muy buen
jardín con pileta y quincho/cocheras. U$S 680.000.-

ACASSUSO: Muy buen chalet (18 años)  sobre 650 m2 lote, living y
comedor, cocina grande con comedor, dependencia de servicio, PA:
GRAN PLAYROOM, con hogar, suite con vestidor y otros 2 dormitorios
con baño, muy lindo jardín con pileta,  galería con parrilla, garaje doble.  
U$S 740.000.-

MARTINEZ: Lib. al Rio. En el mejor sector. Excelente chalet sobre 637 m2
en 3 plantas. Hall, living y comedor separado, estar, muy linda cocina y come-
dor diario separados, dep. serv. PA: 5 dorm + 3 baños completos (2 en suite).
2° Piso: Playroom y escritorio. Jardín de 16 x 18 con pileta y parrilla. Entrada
de autos. Calef. Central. Excelente pulmón de manzana.  U$S 760.000.-

BECCAR: Libertador al Rio. Muy buena casa moderna lote 17x22 en 1
planta. Living y comedor amplio con vistas al jardín. 3 dorm 2 baños (1
en suite). Dependencia de servicio. Garaje doble. Muy agradable jardín
con pileta y excelente pulmón. ¡Digna de ver! U$S 490.000.-

PRECIO ACTUALIZADO
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MARTINEZ: (Vías/Lib) En la mejor calle s/790 m2 lote. Gran chalet,
amplia recepción, playroom. PB con entrada independiente. Cocina, toi-
lette, estar. PA: 3 dorm, 2 baños 1 en suite (+ escrit). Garaje doble.
Excelente jardín 24 x20. Pileta. Quincho U$S 780.000.-

MARTÍNEZ: (Vías a Lib) Excelentes lotes de 12 x 13 sobre calle empedra-
da con poco tránsito. 392 m2 y 396 m2. U$S 392.000.- U$S 396.000.-

VICENTE LÓPEZ: Excelente 2 ambientes contrafrente vista abierta.
Totalmente reciclado a nuevo. Edif. con amenities. Oportunidad! U$S 130.000.-

COMPLEJO BECCAR CENTRAL: 7 Unidades de primera calidad.
Departamento monoambiente de 62 m2 con cochera en U$S 148.000.

MARTÍNEZ: 3 ambientes en planta baja. Apto profesional. Impecable!
Cochera. 2 cuadras de av. U$S 167.000.-

OLIVOS (Vías/Maipú) 3 amb al rio con coch. Liv. y come.Cocina con lav.
2 dormitorios + 1 baño completo - Balcón cerrado -  Calefacción individual
y refrigeración split y aire acondicionado. Cochera y baulera. U$S 235.000.-

MARTÍNEZ (Vías/Lib) Excelente pulmón y jardín privado, lindos árboles.
Calle tranquila, con vigilancia. Living, comedor, cocina, comedor diario. 3
dormitorios. Amplio playroom en 2º piso con baño. Linda galería, 2 parril-
las. Bauleras. U$S 790.000.-

VTE LOPEZ: Excelente lote en el mejor sector de Vicente López residencial.
Muy buen acceso a CABA, 3 cuadras de Maipú. Esquina. U$S 330.000.-

DEPARTAMENTOS

LOTE
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SAN ISIDRO - BARRIO AMANCAY - BOULOGNE: Lote de
360m2, 360m2 cub. 3 plantas y 56m2 semicubiertos. PB: recep. toil,
escrit. liv. com. cocina con isla.  parr.  Primer piso: mastersuite con vest.
2 dorm.  Subsuelo; dep. de serv. con baño, pequeño vest. lav. play. con
baño y ducha. Todos los amb. tienen luz natural. Loza rad, 8 splits. Ent.
para 3 autos. Todos los cerramientos con doble vidrio. U$S 650.000.-

BARRIO SANTA BÁRBARA: MODERNA casa en VENTA construi-
da a la laguna, con muelle. La casa ppal esta constituida por 3 bloques
idénticos con entrepisos que balconean a la planta baja comunicados entre
si.  El 1er bloque, liv. com. con hogar. Coc. toil. lav. En el bloque contiguo,
2 dorm, con vestid. y un baño con doble bacha y bañera En este bloque
balconea un play. En el último bloque, dor. en ste con vest. U$S 800.000.-

PUNTA CHICA ALTO - VICTORIA: ENTRE AVENIDAS- CASA
EN VENTA/ALQUILER. living com.con ventanales al jardin y al
frente. pisos de madera, iluminacion y decoracion de la propiedad.
Cocina con comedor diario. PA: 3 dorm, principal en suite, otros 2 con
un baño completo. Amplio play o estar con posibilidad de armar cuarto
dormitorio. Balcon corrido al frente y al jardin .Galeria con deck, jardin
con piscina, quincho con parrilla, baño con ducha, lavadero. Al frente ,
cochera para 3 autos descubierta. Porton automatico.U$S 450.000.-

SAN ISIDRO - BARRIO LAS CARRERAS: Construida sobre lote
de 419m2 , 240m2 cubiertos. Impecable, detalles de categoria. Planta
baja: hall de recepcion , amplio living comedor el L, cocina con come-
dor diario, toilette, lavadero, dependencia de servicio completa.
Escritorio y sala de cine totalmente equipada. Quincho con parrilla.
Jardin con piscina, barra de exterior y glorieta. Planta alta: un dormito-
rio en suite, 2 dormitorios con un baño completo. Amplio playroom hoy
utilizado como cuarto dormitorio. Excelente ubicacion. U$S 500.000.-

INGENIERO MASCHWITZ - BARRIO EL CANTON: LOTE A
LA LAGUNA: lote de 801.31m2. A estrenar const. en 2 ptas, de
239.28m2. PB: Hall, liv. com. con ventanales al parque y la laguna. coci-
na amplia con espacio para isla o com.drio. Escrit. al frente. Toil.
Bohardilla bajo escalera. Lav. PA: recep, dorm. ppal en suite con vesti-
dor y balcón terraza hacia la laguna, otros 2 dorm. con amplios placards.
Baño completo. Gal.con parr. Jdin libre hacia la laguna. U$S 325.000.-

BECCAR - LOMAS: Lote de 330m2. 230m2 const. hall  liv. com.
Toilette. Dorm.Baño completo. Lav. PA. 2 dorm. Baño comp. Terraza de
40m2 Toda la carpintería de la casa de excelente calidad y estado. Rejas.
Alarma. Bomba presurizadora. Termotanque de alta recuperación. Aire
acondicionado en todos los dormitorios, 2 ventiladores de techo.Jardin
parquizado, con piscina climatizada, bomba de pileta completa. Parrilla.
Coch.cub. con portón autom.y galería con cerramiento. U$S 400.000.-
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TIGRE: DEPARTAMENTO EN VENTA - IMPECABLE.:70M2.
Sobre Boulevard Saenz Peña, al frente. 2 ambientes con cochera.
Amplio living comedor con balcon al frente, cocina integrada, baño
completo, dormitorio con vestidor y balcon al este. Cochera descu-
bierta. Impecable!!! U$S 135.000.-

SAN ISIDRO: Depto. de 3 ambientes en venta- Excelente ubi-
cación en el centro de San Isidro, orientación contrafrente. Living
comedor con ventanal y salida al balcón, muy luminoso. Cocina
equipada, 2 dormitorios con placard, baño completo. Terraza propia
de 51 m2, con pos. de hacer un cerramiento o quincho. 102M2
TOTALES. Exp. $4.000 Cochera fija cub. y baulera. U$S 195.000.-

TIGRE: departamento en VENTA . 2 ambientes al frente.
Dormitorio en suite, living comedor, cocina , lavadero, toilette.
56M2. Balcón corrido Impecable! U$S 110.000.-

SAN FERNANDO:  3 ambientes con cochera cubierta en subsuelo –
70M2.-Amplio departamento en 6to piso, muy luminoso con inmejorable
vista al rio. 2 dormitorios con placard, uno de ellos con pequeño balcón al
frente. Pisos de madera en dormitorios y living comedor. Persianas. Split en
el living. Baño completo. Cocina con alacena y muebles bajomesada.
Lavadero. Cochera fija cubierta. Céntrico, a media cuadra de colectivos y 3
cuadras de la estación San Fernando del FFCC Mitre. U$S 135.000.-

SAN FERNANDO:  2 amplios ambientes. 54M2. Dormitorio con
vestidor, un baño completo con doble ingreso, living comedor con
amplios ventanales, cocina integrada. Balcón. Split fario calor en
living y dormitorio. Todo eléctrico. Excelente ubicación. Terraza
con parrilla y SUM. Primer escritura. U$S 110.000.-

SAN FERNANDO: departamento en VENTA 3 ambientes, 2 dor-
mitorios con placard, un baño completo y living comedor con coci-
na integrada , barra desayunadora. 2 splits frio calor. Todo eléctrico.
Bajas expensas. Inmejorable ubicación. 65M2. Posibilidad de com-
prar con cochera. (U$S 20.000.-)  U$S 110.000.-
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VENTAS . ALQUILERES 
TASACIONES 
BUSQUEDAS

VEN
TA

SAN ISIDRO: Cerca de todo, departamento en dúplex, tipo casita,
66m living a balcón, cocina americana, 2 dormitorios, entrepiso, baño
completo, cochera y baulera. U$S 170.000

HORQUETA: Simpatica. Luminosa. cerca de todo, 200m de lote,
186m  cubiertos, living comedor, toillete, cocina , depencia de servicio,
tres dormitorios, suite, escritorio. Playroom, jardin, pileta, parrilla,
cochera. Lista para entrar. U$S 295.000  

VEN
TA

LA MERCED: Duplex -  clásico. Cochera, porch living comedor a
simpático patio con parrilla.Cocina americana. En planta alta 2/3
dormitorios y un baño completo. Carpintería de madera, buena
altura. Seguridad en la esquina. U$S 170.000
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BARRANCAS DE SAN JOSE: Casa clasica en barrio cerrado
Bancalari. Hall toil living y comedor, cocina con com. de diaro, dep. y
lavadero. Jardin muy privado. 4 dormitorios dos en suite,  dos en semi
suite, family. Barrio con club house, con pil. y tennis. U$S 420.000
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TIGRE

MARTINEZ – SAN ISIDROLOMAS - LA MERCED

120m2/95cub. Lindísimo duplex a metros de la Av. Sucre. PB: living comedor,
cocina semi integrada, toilette. PA: 3 dormitorios c/placard, ppal en suite, otro
baño para los dos dormitorios. Altillo, playroom o 4° dormitorio con A/A. Cochera,
jardín , quincho c/parrilla y lavadero. POSIBILIDAD DE PERMUTA POR
DUPLEX O PH EN SAN ISIDRO-BECCAR . U$S 215.000.-  masinfo.dk/ma26

ACASSUSO

443m2/464cub. PB: hall amplio c/placard de recepción, toil, liv. comedor en L, coci-
na c/amplio family, escrit. al frente. gge 2 o 3 autos, bauleras, lav, 2 dep., vest, baño
de pil, acceso al jdín. PA: hall, 4 dorm: ste ppal c/vest. 2º piso: play.c/hogar,
Detalles: cal. ctral por aire, refrig. por splits, aberturas de madera, persianas bar-
rio.  terraza jdín, qcho, parr, pil.clim. jacuzzi. U$S 690.000.- masinfo.dk/cmtesp

50m2/45cub. Moderno 2 amb.en condominio. PB: hall, liv.-com. orientación NO,
salida a balcón de 1x4,5mts, cocina amer.c/gran barra, espacio p/ lavarropas, 1
dorm. vest. baño  en suite. Detalles: ab. de aluminio. 2 splits (1 frío-calor), tiro bal-
anceado. Coch.descub.  Amenities: pileta de grandes y chicos, parr. jardín, amplio
SUM para 50 personas c/baños, coc.y parr. U$S 92.000.-  masinfo.dk/adrt

CAMINO REAL

548m2/265cub. Muy buena casa en lote int, construida en 1995,  en perfecto esta-
do, en 2 plantas. PB: hall, toil. liv. c/hogar, com. pisos de madera, coc. c/com. diario,
family c/ toil. dep. lav. PA: escrit. 4 dorm. suite ppal. c/ estar intimo/ofi. c/vest.
placares, y baño c/ hidro; ste jr c/vest. otro baño p/2 dorm. calef. ctral x aire, splits.
ab. de mad. Gal. parr.  jdín  c/ pil.Coch. p/1 autoU$S 650.000.- masinfo.dk/crac46

OLIVOS

320m2/297cub. Excel. casa. Acepta lote en Nordelta y otros BC zona norte, autos
o depto en parte de pago. PB: liv. c/hogar, com. ppal, escrit, Coc. equipada.
com.diario. Toil. PA: 2 dorm. suite ppal.  SUM. baulera. Gge c/portón automático
para 2 autos. Dep. aire/frio calor central. Pil. c/filtro y parr. piso de madera viraró
tarugado. Espacios amplios y luminosos.  U$S 550.000.- masinfo.dk/FJS

QUARTIER DE LA HORQUETA

102m2/92cub. Se vende URGENTE por viaje pos. de financiar, con renta hasta
abril 2021. Impe. depto en 2° piso de 3 amb. liv-com. y coc.integrada. Placard
de recep. Buen equip. de alacenas y bajo mesada. Lav. indep. Habitación ppal
en suite con vest.y segunda habitación con baño. Closet . Buen balcón con par-
rilla. Cochera en subsuelo y baulera.U$S 358.000.- masinfo.dk/qlh

235m2/168 cub. Sólida casa en muy buen estado. PB: hall, liv. com. amplio. fam-
ily, toil. coc. amplia y com.diario. Lav. Dorm. c/acceso indepte. que puede servir de
oficina. 1 baño. PA:  3 dorm.: ppal. de 3,5 x 3,5 mts c/placard; 2,35 x 4,5 mts ; y 3
x 2,2 mts c/placard y acceso a baulera. 1 baño.  calef. por tiros balan. A/Aen todos
los amb. patio c/pil. parr. coch.cub. p/2 autos. U$S 349.000.- masinfo.dk/Saam
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SAN ISIDRO

Muy lindo Chalet, zona de la Calabria. Planta baja:  Living comedor, tres dormitorios, 1 suite, y otro baño completo. Cocina comedor diario. 
Lavadero independiente. Dependencia de servicio con baño. Planta alta: amplio playroom.  Jardín con linda pileta, parrilla. 

Cochera descubierta  para 2 autos con portón corredizo. Alarma. VENTA.-

CASA EN VENTA

MARTINEZ

PISO en ochava s/Avenida MUY LUMINOSA Entrada con  ascensor propio. Salón
general con posibilidad de subdividir, 2 despachos baño cocina y lavadero. Doble cir-
culación Sótano. Alarma monitoreada SIN EXPENSAS!! VENTA.-

OFICINA EN VENTAVICTORIA

En el Centro de Victoria cerca de los medios de transporte. Impecable 3
ambientes al frente con muy linda vista abierta, balcón amplio corrido y ter-
raza con parrilla. Cochera semicubierta. VENTA.-

ACASSUSO

Excelente. acceso. Parque, Piletas, Gym, Bar, Sauna, Laundry,  Seguridad.
Excelente departamento orientado al este con living comedor con balcón y par-
rilla. Impecable estado, Dos y Tres Dormitorios, uno en suite y otro baño más
Cocina con lavadero incorporado. Cochera. VENTA.- 

Bº C. TALAR DE MARTINEZ

Cuatro ambientes amplios  con orientación este y vista verde. Living come-
dor  con balcón. Toilette. Tres dormitorios. Baño completo.  Amorosa coci-
na con lavadero incorporado. Ubicado en el centro de Acassuso. 
APTO Profesional. VENTA.-

DEPARTAMENTOS
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Blanco Encalada 197 of 6 . Lomas de San Isidro . 4763.5777 / (15) 4404.9397
info@robertojaime.com.ar    -   www.robertojaime.com.ar

CASAS  /  BARRIOS CERRADOS

LOMAS DE SAN ISIDRO: 3 dormitorios 1 en suitte c/ vestidor, liv-
ing y comedor, coc. com. lav. baño y toilette, jardín, parrilla, , cochera
2 autos, calef.x radiador. A Estrenar 1 Planta VENTA U$S 368.000.- 

TO
MO
 ME
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SAN ISIDRO: Impecable. PA:  3 dorm. 1 ste, baño , balcón. PB,
liv. hogar, com. escrit., dep. toil. coc.com.drio, lavadero, galería.
Jardín, baño, entrada varios autos, garage. U$S 490.000.- 

LOMAS DE SAN ISIDRO: Prop.Comercial sobre Fdo. de La Legua
PA: 3 Despachos baño y tza, PB: Estar ampliodor, garaje varios autos,
patio, depósito 7 x15 . 227 cub. 320 lote  VENTA U$S 360.000.- 

ACASSUSO: Lib. al Río PA: 4 dorm. todos en semi suitte, 2 baños
PB: liv.com. coci.com. dep. gge 2 autos, qcho, parr, Jdín , Pil. 2° Planta:
Play, baulera y Baño.  Vig. VENTA U$S 890.000.- ALQ. U$S 2.900.-

B° CASTORES . NORDELTA: Hall, Living comedor con hogar, Cocina comedor diario, family, toilette, escritorio, 
cuarto de herramientas Lavadero, dependencia de servicio. Jardín,  galería.  Pileta. Parrilla. Garage. PA. 4 dormitorios. 

Una master suite, 1 junior y 2 cuartos en semisuitte. Tercera Planta: Playroom.  VENTA U$S 720.000.- 
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CASAS  /  BARRIOS CERRADOS

B° SAN SEBASTIAN: PA: 3 DORM. 1 EN STE CON VESTIDOR,
BAÑO, PB: Amplia C.C.Diario con salida a Galería, Toil. lav. Liv.  Com.
Gal. de 9 × 3 y  parr. Jardín, Coch. Cubierta  VENTA U$S 225.000.- 

SAN ISIDRO: Depto. 2 ambientes tipo loft., dorm. en suite con vest.
Liv. amplio, toil. coc. com. lav.Jdín. cochera  VENTA U$S 195.000.- 

LA LUCILA: Casa  al fondo 2 dormitorios living comedor, cocina
comedor, baño y toilette, jardín parrilla.  VENTA U$S 235.000.- 

B° EL CANTON ISLA: Casa al agua a estrenar, 3 dormitorios 1 en
suitte con vestidor con terraza, living comedor, cocina comedor,
dependencia lavadero baño y toilette Garage cubierto 2 autos, amplia
galería, parrilla, pil, jardín, muelle, cal. ctral  VENTA U$S 390.000.- 

LOMAS SAN ISIDRO: Ofic. Comp. Paneco GolF: hall, 3 Despachos,
lugar de trabajo, 2 baños, 3 coch. archivo, server,  cal. y aire ctral,  Cub.
120 m2. Exp. $ 12.000. ALQ. $ 90.000.- otra de 250 m2 en $ 185.000- 

B° EL CANTON NORTE: Casa al agua, 4 dorm, 1 en ste con vest.
con tza, liv.com.  hogar, coc.com. baño y toil. dep. gal. parr. pil. jardín,
muelle, ent. vs autos pérgola cub, cal. Ctral.  VENTA U$S 450.000.- 

OFICINA
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LA HORQUETA: Muy linda, moderna y lumi-
nosa casa.  Hall,  living con chimenea, comedor,
toilete, amplia cocina con comedor diario, family
lavadero. Dependencia de servicio, 1 suite master,
1 suite junior, 2 dormitorios con 1 baño, linda gale-
ria con parrilla, pileta, cochera.  VENTA.-

LA HORQUETA: Sobre 1200mts y en 1
planta. Hall,  living con chimenea, comedor,
toillete, 1 dormitorio en suite amplio, 3 dor-
mitorios con 2 baños, cocina comedor diario,
lavadero, dependencia de servicio. Muy lindo
jardin con pileta, parrilla. VENTA.-

LA HORQUETA: Excelente ubicacion cerca
centro comercial. Hall living y comedor, toilete.
Cocina comedor diario, lavadero, dependencia
de servicio, 4 dormitorios, 1 en suite, family ,
galeria parrilla pileta cochera cubierta
ALQUILER / VENTA.-

B.C. LA MERCED: Excelente casa impeca-
ble! Hall, living y comedor con pisos de
madera, toilete , cocina comedor diario,
dependencia de servicio. Lavadero, 3 dormito-
rios, 1 en suite, 3ª planta playroom, galeria,
muy lindo jdin, pil, parr, coch.  VENTA.-

LA HORQUETA: Casa moderna en excel. esta-
do muy luminosa 5 años de antiguedad, hall living
comedor con chimenea, toilete, cocina con come-
dor diario y family , 4 dormitorios,1 en suite, 1
baño mas, 3ª planta gran play con terraza y
lavadero, galeria, parr. jardin pil. VENTA.-

LA HORQUETA: Impecable casa, hall- living y
comedor con chimenea y pisos de madera, toi-
lette, cocina comedor diario, family, lavadero
dependencia de servicio,  4 dormitorios, 1 en suite,
1 baño mas. Playroom en 3ª planta, galeria, jardin,
parrilla, cochera, calefac. por losa.  VENTA.-

SANTA RITA: Casa en 1 planta totalmente
hecha a nuevo hace 4 años. Sobre 600mts.
Hall living comedor, toilete, cocina integra-
da, 3 dormitorios, 1 en suite, galeria cerrra-
da con parrilla, varias cocheras cub. jardin,
pil. parr. OPORTUNIDAD. VENTA.-

B.C.LA COLINA DE LA HORQUETA:
Hall, living comedor, cocina integrada, 3 dor-
mitorios, 1 en suite, 1 baño mas, cochera,
galeria, parrilla, calefaccion por radiadores,
pequeño jardin, lote interno. VENTA.-

B.C.IBERA: La Horqueta.  Excelente casa de
muy buena calidad, hall, amplio living, come-
dor, toilete,  escritorio, family,  cocina, lav.
dependencia de servicio. 5 dormitorios (1 en
suite 2 en semi) playroom en 3ª planta galeria
jardin, parrilla, pileta, garaje. VENTA.-

BLANCO ENCALADA 2115 - LA HORQUETA - TEL. 4719.5257    
propiedades@adelabasavilbaso.com.ar          www.adelabasavilbaso.com.ar  

BLANCO ENCALADA 2115 - LA HORQUETA - TEL. 4719.5257    
propiedades@adelabasavilbaso.com.ar          www.adelabasavilbaso.com.ar  

PROP IEDADES





LA LUCILA 
VIAS A MAIPU - ZONA ESTACION Y CENTRO COMERCIAL. 

Edificio de 4 pisos en dos cuerpos. 6 departamentos de 59 m2, con balcón, parrilla individual, 
Cocina integrada al living, toillete y cuarto principal en suite. 2 Dúplex en último piso de 90m2. Cocheras, Amenities en terraza. Consulte

PUNTA CHICA: Excelente ubicación – Lote en calle cerrada con orientación
Este/Oeste 18mt de frente x 32 de fondo ( 560m2) Consulte

LA LUCILA: En excelente sector,próximo a estación y centro comercial,  muy lindo
chalet clásico p/ mejorar. PB: Porche,  liv. com. c/ chim. 2 dorm. baño y toil. com. drio.
coc. gge y jdín lateral. PA: Dorm. c/ salida a balcón, baño, escritorio.  Consulte

Moreno 305 (1634) . La Lucila . Buenos Aires
TEl.  4790.6369 // 4794.6669         chouciniopropiedades@fibertel.com.ar

MARTINEZ: En las proximidades del Colegio Lincoln, excelente propiedad
desarrollada en tres plantas con ambientes muy luminosos y espaciosos.
Muy buena recepción- jardín de invierno- 4 dormitorios – playroom con vista
al rio y cuarto de huéspedes – jardín bien orientado con pileta. Consulte

MARTINEZ: Inmej. calidad const.  Pisos tarug. de viraró en toda la casa carpin-
tería interior y ext. Recep. com. sep. 1 amplio dor. en ste y/o family o escrit. PA
ste ppal con import. vest.y salida a tza. 2 dorm. más que comparten otro baño
comp. jdín orientado al N. qcho con parr. dep. Estado Impecable. Consulte



PUNTA CHICA: Chalet 7 amb. Ent. para 2 autos. gge. jardin al fte.
liv/com. cocina,  despensa. lavadero. baño escrit. baño   patio int.altillo.
hab. de serv. c/ baño comp. jardin c/ pil. qcho c/ parr.galponcito.3 dorm.
c/ piso de parq. y placard c/ vent. al patio. FICHA 4662

PUNTA CHICA: CHALET 5 AMB. PB: Jardín al frente y entra-
da de auto,  porch.  cocina com. living comedor  y hogar,  baño
2 dorm., jardín  con pileta (3,50x7,50). lavadero cubierto baño
con ducha. PA: 2 Dormitorios. FICHA 4678

SAN FERNANDO: , 4 Amb. 3 Baños. Garage. Jardín. living
comedor. com. diario. cocina .toilette  lav.jardín fondo  c/parr.
PA: 1dorm. suite c/ baño. 2 dormitorios. techos de madera
vista. Acepta propiedad p/pago. FICHA 3973

SAN FERNANDO: CASA 5 AMB. PB: Liv/com c/ hogar. Coci. come-
dor. Baño +comp. c/ vanitory. hab. de serv. Toil. PA: 3 dorm. c/ plac-
ard. 1 c/vestidor.baño comp. c/ vanitory. jardin  c/ pil. Quincho c/ par-
rilla. Baño  Lav. Terraza. Apto crédito!  FICHA 4617

Av. Pte Perón 1097  .  San Fernando 
Tel/Fax: 4746.0488 / 4745.1634

inmuebles@difonzoprop.com.ar       www.difonzoprop.com.ar

CSI: 3689

PUNTA CHICA: SS: Hab. de serv. c/ baño. cava de vinos. deposito .
baño.PB: Liv/com. c/ hogar. com. y family. qcho c/ parr. jdin c/ pil. escrit.
toil. 1º PLANTA: 3 Dorm. 1 en suite c/ jacuzzi 2º PLANTA: Estar c/ sal.al
balcon. baño comp. hab. de huesp.  FICHA 4674

PUNTA CHICA: Liv. com. en desnivel, coc.com. toil. lav. gge para 2
autos,  ent. de auto pasante, hab. de serv. baño y kitch. fondo c/pil.
jdín. qcho y  parr. sala de audio c/baño. PA: 3 dorm. c/placard- baño
comp. dorm. en ste c/vest. sala de estar. FICHA 3776

VICTORIA: Casa de 4 ambientes en dos plantas. pb: liv/com. c/
hogar. com. cocina com. toilette. quincho c/ parrilla y c/ baño.
hab. de serv. jardin. (8x7) pa: 2 dorm. c/ placard. 1 c/ vestidor.
escrit. baño y antebaño. terraza. FICHA 4625

SAN FERNANDO: Chalet  4 amb. pb: entr. de auto y gge p/ 2. jdin al
fte.  liv/com.  toil liv/com c/ piso de porc. c/ hogar  baño   lav. cub.  quin-
cho c/ parr,2 galponcitos. pa 1: dorm. pa 2: dorm.  calef y a/ac. baño
comp. c/ vanitory y dos bachas, en suite c/ vest. pa 3: dorm. c/ a/ac.
baño arriba del gge, al fdo: loft indep. c/ baño, coc. dorm. FICHA 4677











RELÁJATE
Deja que nosotros

IMAGEN CORPORATIVA  .  LOGOTIPO  .  MARCA
TE ASESORAMOS EN LA CREACIÓN DE UNA IMAGEN REPRESENTATIVA,

QUE AYUDE A TU NEGOCIO A POSICIONARSE DE MANERA SÓLIDA EN EL MERCADO

BUREAU COTEX NORTH

4964.9237    /         11.5938.9908

Nos encarguemos






